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RAMAZAN MEVSİMİ 

ي انُْزِلَ ف۪يهِ الْقُرْانُٰ  شَهْرُ رَمَضَانَ الَّذ۪۪ٓ
 هُدًى للِنَّاسِ وَبَيِّنَاتٍ مِنَ الهُْدٰى وَالْفُرْقَانِِۚ 

Muhterem Mü’minler! 

           Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz şöyle buyuruyor: “Ramazan ayı, 

insanlar için bir hidayet rehberi, doğru yolun 

ve hak ile batılı birbirinden ayırmanın apaçık 

delilleri olarak Kur’an’ın kendisinde 

indirildiği aydır. Öyle ise içinizden kim bu aya 

ulaşırsa onu oruçlu geçirsin.” (Bakara, 2/185) 

Rahmet, mağfiret ve bereket iklimi üç 

ayların sonuncusu, özlemle beklediğimiz 

Ramazan ayına yaklaşmış bulunmaktayız. 

Önümüzdeki 18 Şubat Çarşamba’yı Perşembe’ye 

bağlayan gece ilk teravihimizi kılacağız ve 

sahura kalkacağız inşallah. 

Değerli Mü’minler! 

Ramazan Rabbimiz’den bize gelen yüce 

bir davettir. Hidayet rehberimiz Kur’an-ı Kerim’i 

daha çok okumaya, tefekkür edip yaşamaya 

çağrıdır. Tuttuğumuz oruçlarla irademizi 

güçlendirmek ve nefsimizi terbiye etmek için en 

güzel fırsattır. Sahuruyla, iftarıyla yuvalarımızda 

huzur ve berekettir. Beş vakit namazın yanında 

kıldığımız teravihlerle bedenimize sıhhat, 

ruhumuza sükûnettir. Zekât, fitre ve 

sadakamızla; yakınlarımız, komşularımız ve 

bütün kardeşlerimizle aramızda muhabbettir. Bu 

ayda Mü’minler olarak bize düşen en büyük 

sorumluluk, bu kutlu misafire gönlümüzde yer 

açmak, bu ilâhi davete yürekten icabet etmektir. 

Muhterem Kardeşlerim! 

          Ramazan oruç ayıdır. Peygamber 

Efendimiz (s.a.v.), “Mübarek Ramazan ayı 

geldi. Yüce Allah bu ayda oruç tutmayı farz 

kıldı. Bu ayda cennet kapıları açılır, 

cehennem kapıları kapanır.” (Nesâî, Sıyâm, 5) 

buyurmaktadır. Mukim, akıllı ve buluğ çağına 

ermiş, hastalık ve yolculuk gibi dinen geçerli bir 

mazereti bulunmayan her Müslümanın Ramazan 

ayında oruç tutması farzdır.   

         Ramazan Kur’an ayıdır. Ramazanı on bir 

ayın sultanı kılan Kur’an-ı Kerim’i bol bol 

okuyup onun hükümlerini hayatımıza aktarmanın 

gayretinde olalım. Çocuklarımıza Kur’an’ı, 

orucu, namazı, camiyi sevdirelim. Camilerimize 

gelen çocuklarımızı incitmeyelim. Onları güler 

yüz ve tatlı dille cemaatimiz arasına alarak 

namazın sükûnetle kılınabilmesini sağlayalım. 

Ramazan ayının rahmet ve bereketinden, neşe ve 

coşkusundan onları mahrum bırakmayalım.  

Ramazan ikram ve cömertlik mevsimidir. 

Ramazan kardeşlik ve yardımlaşma, bereket ve 

fazilet ayıdır. Ramazan iyilik ve güzellikleri 

paylaşma ayıdır. Ramazan;  yetim ve yoksulun 

gözetildiği, gariban ve kimsesizlerin elinden 

tutulduğu aydır. Ramazan’da “Oruçluyu iftar 

ettirme” ecrine nail olabilmek için gayret 

etmeliyiz. Efendimiz şöyle buyurur: “Kim 

oruçlu bir kişiyi iftar ettirse aynen onun ecri 

gibi ecir alır. Oruçlunun ecrinden de hiçbir 

şey eksilmez.” (Tirmizî, Savm 82) 

          Ramazan ayımız şimdiden mübarek olsun. 

Gönül ve zihin dünyamız Kur’an’la şifa bulsun 

inşallah. 
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